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ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 2017/18 

МЛАДИ КАТЕГОРИИ 

Клуб Тренер 

 

 

МЕТАЛУРГ 

Радослав Стојановиќ 

Даниела Тасеска 

Наталија Тодоровска 

Оливер Димитриоски 

 

ВАРДАР СЦЈ 

Анжела Платон 

Александар Кузмановска 

 

ВАРДАР ЈУНИОР 
Пепи Манасков 

Зоран Петковски 

ВАРДАР 

Кристијан Грчевски 

Андриана Будимир 

Слободан Чивлачки 

ЖРК ВАРДАР Драгана Ристова 

ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР Билјана Пецевска 

 

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

Горан Велков 

Гоце Стоиловски 

Симона Димовска 

КИЧЕВО/ГОГО Горан Карафиловски 

СТРУЖАНКА Владимир Паноски 

 

ПЕЛИСТЕР 

Игор Николовски 

Кире Поповски 

Александар Зарков 

 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК Божидар Мојсов 

 

МРК ПРИЛЕП 

Андриано Котески 

Менде Петлески 

ПРОЛЕТ 62 Сашо Сотировски 

 

РАДОВИШ 

Игор Конзулов 

Љупчо Атанасов 

 

ОХРИД 2013 

Наум Бабачев 

Сашо Ристовски 

 

АЛУШОВСКИ 

Стефче Алушовски 

Лефтер Бошковски 

ОВЧЕ ПОЛЕ СУ Илија Бетувски 

КОЖУВЧАНКА Дејан Величков 

ЖРК КУМАНОВО Александар Јовановиќ 

СТРУЖАНКА Владимир Паноски 

ВАРДАР НЕГОТИНО 
Ратко Вељанов 

Горан Ангелков 

ЈУНИОР ИВ-НИ Јаковче Матлиевски 



Здружение на ракометни тренери на Македонија 

 

ПРЕСПА ВАРДАР Иванчо Ангелковски 

СТРУГА Жарко Феруковски 

МЛАДИНЕЦ 2015 Петар Николов 

 

ВЕЛКОВА 5 

Милева Велкова 

Ангел Велков 

 

ЛИХНИД 

Билјана Б.Смилевска 

Филип Јовановски 

Атанас Поп Стефанија 

 

АЕРОДРОМ 

Дарко Петровски 

Горан Стојков 

 

КРОМАК 

 

Зоран Перовски 

ШКУПИ Дритон Идризи 

ТОРО СПОРТ Тодорчо Николов 

 

АСТРАИОН 

Димитар Пандев 

Пепи Пецанов 

КУМАНОВО Александар Атанасовски 

БИСИНОВ ВАРДАР Никола Бисинов 

ВЕЛЕС 2009 Игор Тодоровски 

ТЕКСТИЛЕЦ Дафче Пенев 

 

РК РИНИА М 

Семие Ислами 

Мемед Мемети 

Басри Љатифи 

РК БУТЕЛ Тале Танев 

БОШЕСКИ СПОРТ Александар Бошески 

ГРК ТИКВЕШ Кире Василев 

ЕНХАЛОН Дејан Костески 

МЕТАЛУРГ ЈУНИОР Благојчо Весиќ 

 

ПРИЛЕП 

Методија Петлески 

Андриано Котески 

СТРУМА Митко Белмезов 

 

ШАМПИОН ВАРДАР 

Слободан Чивлачки 

Александар Бадев 

Валентина Радуловиќ 

Веселинка Треноска 

ФИЛИП ВАРАДАР Александар Таневски 

 

ГРК БОРЕЦ 

Зоран Кочов 

Златко Стојковски 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да 

водат екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории 

не можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 


